РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 100
23 октября 2018 г.                                                                х. Костино-Быстрянский

О приведение в соответствие адресных

объектов по результатам инвентаризации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры, расположенного на землях сельскохозяйственного назначения в кадастровом квартале 61:24:0600001 – Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, Сельское поселение Костино-Быстрянское, Костино-Быстрянский хутор, территория зона сельскохозяйственного производства.
2. Присвоить новый адрес земельному участку с ранее присвоенным ориентиром «Ростовская область, р-н Морозовский, с/п Костино-Быстрянское, х Костино-Быстрянский, 50 м на западнее ул. Степная      № 11», с кадастровым номером 61:24:0600001:384 – Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, Сельское поселение Костино-Быстрянское, Костино-Быстрянский хутор, территория зона сельскохозяйственного производства, Земельный участок №1.

3.  Присвоить новый адрес зданию зерносклада с ранее присвоенным ориентиром «Ростовская обл, р-н Морозовский, с/п Костино-Быстрянское, х Костино-Быстрянский, 50 м западнее ул. Степная            № 11», с кадастровым номером 61:24:0600001:334 – Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, Сельское поселение Костино-Быстрянское, Костино-Быстрянский хутор, территория зона сельскохозяйственного производства, здание №1.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Костино-Быстрянского

сельского поселения

         С. Н. Хлебников